
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 8 1 5  

на Столичния общински съвет 

 от 16.12.2021 година 

 

За сключване на предварителни писмени договори с лица, желаещи да 

придобият статут на Организация по оползотворяване на отпадъци от 

обувки и текстил по смисъла на чл.84а от Закона за управление на 

отпадъците /ЗУО/, във връзка с въвеждане на система за разделно събиране 

на битови отпадъци от обувки и текстил, съгласно чл.20, ал.1 и ал.2 от 

ЗУО. 

На основание чл.84а, ал.5, във връзка с ал.4, във връзка с чл.81, ал.4, 

т.3, във връзка с чл.20, ал.1, т.1 от Закона за управление на отпадъците 

(ЗУО) и във връзка с чл.21, ал.1, т.8, т.23 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местна администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1.Възлага на кмета на Столична община да сключи предварителни 

договори с организации, които са в процес на придобиване на разрешение 

по реда на глава пета, раздел III от ЗУО при стриктно прилагане на 

разпоредбите на чл.84а от ЗУО. 

2.Определя минимално необходимото съдържание на 

предварителните договори, съгласно Приложение № 1 към настоящото 

решение. 

3.Преди подписване на предварителните договори между Столична 

община и организациите, които са в процес на придобиване на разрешение 

по реда на чл.81 от ЗУО, проектите на конкретните предварителни 

договори да се представят на Постоянната комисия по опазване на околна 

среда, земеделие и гори на СОС за съгласуване. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 16.12.2021 г., Протокол № 44, точка 9 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



по доклад № СОА21-ВК66-11630/08.12.2021 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


